

S. Limestone Street Sidewalk, Curb Gutter Program

BIDS RECEIVED ON: April 28, 2017

Page: 1 of 1

				ENGINEER'S ESTIMATE		A & B Asphalt Corporation 1780 Enon Road Springfield, OH 45502 Phone (937) 882-6954 Fax (937) 882-6957					
ITEM NO.	DESCRIPTION	EST. QTY.	UNIT	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL				
202	Walk and Drive Removed	12,500	SF	\$3.00	\$37,500.00	\$2.75	\$34,375.00				
202	Curb and Gutter Removed	850	LF	\$7.00	\$5,950.00	\$16.25	\$13,812.50				
261	Pavement Restoration, Type D-Mod, LF, As Per Plan	850	LF	\$15.00	\$12,750.00	\$27.00	\$22,950.00				
608	4" Concrete Walk	6,500	SF	\$4.50	\$29,250.00	\$6.25	\$40,625.00				
608	6" Concrete Walk	4200	SF	\$6.00	\$25,200.00	\$7.25	\$30,450.00				
608	8" Concrete Drive	1,800	SF	\$7.00	\$12,600.00	\$10.25	\$18,450.00				
609	Curb, Type A	850	LF	\$25.00	\$21,250.00	\$32.50	\$27,625.00				
608	Curb Ramps, Type B2	27	EA	\$275.00	\$7,425.00	\$1,154.00	\$31,158.00				
653	Topsoil Furnished and Replaced	2	CY	\$150.00	\$300.00	\$124.00	\$248.00				
659	Seeding and Mulching	2	SY	\$4.00	\$8.00	\$3.00	\$6.00				
s-2*	Spouting Under Sidewalk	4	LF	\$6.00	\$24.00	\$10.00	\$40.00				
GRAND TOTAL				\$152,257.00		\$219,739.50					